РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ  РАЙОН
ПЕННОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

30 сентября  2016                           №  3

Об избрании заместителя председателя
Пенновского сельского Совета народных
 депутатов на непостоянной основе

В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь п.9 ст. 21 Устава Пенновского сельского поселения
 Пенновский  сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Избрать Клыпову Галину Евгеньевну заместителем председателя Пенновского сельского Совета народных депутатов на непостоянной основе.

2. Настоящее решение вступает в законную силу со дня принятия.

 Председатель Пенновского сельского
Совета народных депутатов
	             Т.И.Глазкова